Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalav1

Skriv ut ' Stéing

Vision Bergkvara - arsméte mm 19/4

Fran: Frida Portin (frida@combitdata.se)
Skickat: den 13 mars 2016 10:07:02
Till: Agneta Hjalmarsson (agneta.hjalmar@telia.com); Anders Martensson

(andersmarten1 @gmail.com); Anita - Friskis o Svettis
(aniita@mail.com); Ann-Charlotte Oscarsson (an-oscarsson@telia.com);
Bengt Astedt (bengt.astedt@telia.com); Bergkvara scoutkar
(info@bergkvarascoutkar.se); Britt-Marie Ostman
(bmostman@telia.com); Christer Harryson (ch.harryson@telia.com);
Dalskirs camping 1 (ok@coxy.se); Dalskérs Sjokrog
(info@dalskarssjokrog.se); Ella-Britt Andersson (ella-
britt.andersson@telia.com); Friskis & Svettis (Rose-Marie Nilsson)
(mrose47@hotmail.com); Hans Brolin (hans.brolin@svenskakyrkan.se);
Kage Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Kenneth Lundin
(kenneth.lundin@bergkvarainvest.se); Kent Johansson
(kenci1967@gmail.com); Magnus Lonn (ordlaren@me.com); P-O Norén
(po.noren@live.se); Rune Fransen (rune.fransen@telia.com); Thomas
Axelsson (thomas.j.axelsson@telia.com); Torsasbygdens Sportfiskeklubb
(torsassportfiske@gmail.com)

Teckenuppsittning: | Valj automatiskt v

Hej

Pga sjukdom blir Vision Bergkvaras drsmatet i april —19/4 kl. 18:30.

/frida portin
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